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Onderwerpen Sterftequotiënt Levenden (tafelbevolking) Overledenen (tafelbevolking) Levensverwachting in jaren

Perioden Geslacht Leeftijd per 100 000 absoluut jaar

2002 Mannen 0 jaar 0,00494 100000 494 75,99

0,5 jaar 0,00079 99506 79 75,86

1,5 jaar 0,00036 99428 35 74,92

2,5 jaar 0,0003 99392 29 73,95

3,5 jaar 0,00021 99363 21 72,97

4,5 jaar 0,00014 99342 14 71,98

5,5 jaar 0,00007 99328 7 70,99

6,5 jaar 0,00015 99321 15 70

7,5 jaar 0,00016 99306 16 69,01

8,5 jaar 0,0001 99290 10 68,02

9,5 jaar 0,00016 99280 15 67,03

10,5 jaar 0,00017 99265 17 66,04

11,5 jaar 0,00014 99248 14 65,05

12,5 jaar 0,00021 99234 21 64,06

13,5 jaar 0,00017 99213 17 63,07

14,5 jaar 0,00027 99196 27 62,08

15,5 jaar 0,00028 99169 28 61,1

16,5 jaar 0,00038 99141 38 60,12

17,5 jaar 0,00053 99104 53 59,14

18,5 jaar 0,00071 99051 70 58,17

19,5 jaar 0,00084 98981 83 57,21

20,5 jaar 0,00056 98897 55 56,26

21,5 jaar 0,00056 98842 55 55,29

22,5 jaar 0,00058 98787 57 54,32

23,5 jaar 0,00072 98730 71 53,35

24,5 jaar 0,00048 98659 47 52,39

25,5 jaar 0,00063 98611 62 51,41

26,5 jaar 0,00056 98550 55 50,45

27,5 jaar 0,00049 98494 48 49,47

28,5 jaar 0,0006 98446 59 48,5

29,5 jaar 0,00079 98387 78 47,53

30,5 jaar 0,00065 98309 64 46,56

31,5 jaar 0,0007 98245 69 45,59

32,5 jaar 0,00088 98176 86 44,63

33,5 jaar 0,00072 98090 71 43,67

34,5 jaar 0,00087 98019 85 42,7

35,5 jaar 0,00092 97934 90 41,73

36,5 jaar 0,00104 97843 102 40,77

37,5 jaar 0,00107 97742 105 39,81

38,5 jaar 0,00122 97637 119 38,86

39,5 jaar 0,00129 97518 126 37,9

40,5 jaar 0,00118 97392 115 36,95

41,5 jaar 0,00147 97278 143 35,99

42,5 jaar 0,00179 97135 174 35,05

43,5 jaar 0,00186 96961 181 34,11

44,5 jaar 0,00212 96780 205 33,17

45,5 jaar 0,00242 96575 234 32,24

46,5 jaar 0,00265 96341 255 31,32

47,5 jaar 0,00278 96086 267 30,4

48,5 jaar 0,00323 95819 310 29,48

49,5 jaar 0,00347 95509 332 28,58

50,5 jaar 0,00381 95178 362 27,67



51,5 jaar 0,00422 94815 401 26,78

52,5 jaar 0,00439 94415 414 25,89

53,5 jaar 0,00501 94000 471 25

54,5 jaar 0,00623 93529 582 24,12

55,5 jaar 0,00615 92947 572 23,27

56,5 jaar 0,00723 92375 668 22,41

57,5 jaar 0,00772 91707 708 21,57

58,5 jaar 0,00839 90999 763 20,74

59,5 jaar 0,00983 90236 887 19,91

60,5 jaar 0,01012 89349 904 19,1

61,5 jaar 0,01147 88446 1014 18,29

62,5 jaar 0,01321 87431 1155 17,5

63,5 jaar 0,01512 86276 1305 16,72

64,5 jaar 0,01631 84971 1386 15,97

65,5 jaar 0,01725 83586 1441 15,23

66,5 jaar 0,02038 82144 1674 14,49

67,5 jaar 0,02272 80470 1828 13,78

68,5 jaar 0,02568 78642 2020 13,09

69,5 jaar 0,02885 76622 2210 12,42

70,5 jaar 0,03044 74411 2265 11,77

71,5 jaar 0,03503 72146 2528 11,13

72,5 jaar 0,0398 69618 2771 10,51

73,5 jaar 0,04463 66848 2983 9,93

74,5 jaar 0,04857 63864 3102 9,37

75,5 jaar 0,05269 60763 3202 8,82

76,5 jaar 0,05886 57561 3388 8,29

77,5 jaar 0,06788 54173 3677 7,77

78,5 jaar 0,07328 50496 3700 7,3

79,5 jaar 0,08236 46796 3854 6,84

80,5 jaar 0,09183 42942 3944 6,41

81,5 jaar 0,09648 38998 3762 6,01

82,5 jaar 0,10678 35236 3762 5,59

83,5 jaar 0,12505 31473 3936 5,2

84,5 jaar 0,13681 27538 3767 4,88

85,5 jaar 0,14509 23770 3449 4,57

86,5 jaar 0,16163 20321 3285 4,26

87,5 jaar 0,18056 17037 3076 3,99

88,5 jaar 0,1878 13961 2622 3,75

89,5 jaar 0,20233 11339 2294 3,51

90,5 jaar 0,22684 9045 2052 3,27

91,5 jaar 0,22992 6993 1608 3,08

92,5 jaar 0,25229 5385 1359 2,85

93,5 jaar 0,28685 4026 1155 2,64

94,5 jaar 0,2984 2871 857 2,5

95,5 jaar 0,30823 2015 621 2,36

96,5 jaar 0,35681 1394 497 2,19

97,5 jaar 0,37803 896 339 2,12

98,5 jaar 0,38394 558 214 2,1



Vrouwen 0 jaar 0,00408 100000 408 80,69

0,5 jaar 0,00062 99592 62 80,52

1,5 jaar 0,00031 99530 31 79,57

2,5 jaar 0,00014 99499 14 78,59

3,5 jaar 0,0002 99485 20 77,6

4,5 jaar 0,00015 99465 14 76,62

5,5 jaar 0,00012 99450 12 75,63

6,5 jaar 0,00011 99439 10 74,64

7,5 jaar 0,00008 99428 8 73,65

8,5 jaar 0,00008 99420 8 72,65

9,5 jaar 0,00005 99412 5 71,66

10,5 jaar 0,00008 99407 8 70,66

11,5 jaar 0,00008 99399 8 69,67

12,5 jaar 0,00017 99391 16 68,67

13,5 jaar 0,00009 99374 9 67,68

14,5 jaar 0,00017 99365 17 66,69

15,5 jaar 0,00014 99348 14 65,7

16,5 jaar 0,00037 99335 36 64,71

17,5 jaar 0,0002 99298 20 63,73

18,5 jaar 0,00032 99279 32 62,75

19,5 jaar 0,00028 99247 28 61,77

20,5 jaar 0,00016 99219 16 60,78

21,5 jaar 0,00021 99203 21 59,79

22,5 jaar 0,00022 99182 22 58,81

23,5 jaar 0,00033 99160 33 57,82

24,5 jaar 0,00042 99127 42 56,84

25,5 jaar 0,00028 99086 27 55,86

26,5 jaar 0,00039 99058 39 54,88

27,5 jaar 0,00035 99020 35 53,9

28,5 jaar 0,00035 98985 34 52,92

29,5 jaar 0,00032 98951 31 51,93

30,5 jaar 0,00043 98919 43 50,95

31,5 jaar 0,00041 98877 41 49,97

32,5 jaar 0,00055 98836 55 48,99

33,5 jaar 0,00057 98781 56 48,02

34,5 jaar 0,00063 98725 62 47,05

35,5 jaar 0,00069 98663 68 46,08

36,5 jaar 0,00065 98595 64 45,11

37,5 jaar 0,00068 98531 67 44,14

38,5 jaar 0,00087 98463 86 43,17

39,5 jaar 0,0009 98378 89 42,2

40,5 jaar 0,00104 98289 102 41,24

41,5 jaar 0,00116 98186 114 40,28

42,5 jaar 0,00125 98073 122 39,33

43,5 jaar 0,00149 97950 146 38,38

44,5 jaar 0,00174 97804 171 37,44

45,5 jaar 0,00199 97633 194 36,5

46,5 jaar 0,00222 97439 216 35,57

47,5 jaar 0,00272 97223 265 34,65

48,5 jaar 0,00239 96958 232 33,74

49,5 jaar 0,00294 96726 284 32,82

50,5 jaar 0,00289 96442 279 31,92



51,5 jaar 0,00301 96163 290 31,01

52,5 jaar 0,00353 95874 338 30,1

53,5 jaar 0,0039 95536 372 29,21

54,5 jaar 0,00396 95163 377 28,32

55,5 jaar 0,0045 94786 427 27,43

56,5 jaar 0,005 94360 471 26,55

57,5 jaar 0,00473 93888 444 25,68

58,5 jaar 0,00523 93444 489 24,8

59,5 jaar 0,00597 92955 555 23,93

60,5 jaar 0,00666 92400 616 23,07

61,5 jaar 0,00672 91784 617 22,22

62,5 jaar 0,0079 91167 720 21,37

63,5 jaar 0,00842 90447 762 20,53

64,5 jaar 0,00912 89686 818 19,7

65,5 jaar 0,00974 88867 866 18,88

66,5 jaar 0,01132 88002 996 18,06

67,5 jaar 0,0122 87006 1062 17,26

68,5 jaar 0,01303 85944 1120 16,47

69,5 jaar 0,0155 84825 1315 15,68

70,5 jaar 0,01696 83510 1416 14,92

71,5 jaar 0,01817 82094 1492 14,17

72,5 jaar 0,02168 80602 1748 13,42

73,5 jaar 0,02371 78854 1870 12,71

74,5 jaar 0,02528 76985 1946 12

75,5 jaar 0,02929 75039 2198 11,3

76,5 jaar 0,03347 72841 2438 10,63

77,5 jaar 0,03726 70403 2623 9,98

78,5 jaar 0,04281 67780 2902 9,35

79,5 jaar 0,04669 64878 3029 8,74

80,5 jaar 0,05598 61849 3463 8,15

81,5 jaar 0,0617 58386 3602 7,6

82,5 jaar 0,06834 54784 3744 7,07

83,5 jaar 0,08193 51040 4182 6,55

84,5 jaar 0,09019 46859 4226 6,09

85,5 jaar 0,09815 42632 4184 5,64

86,5 jaar 0,11204 38448 4308 5,2

87,5 jaar 0,1296 34140 4424 4,79

88,5 jaar 0,14149 29716 4204 4,43

89,5 jaar 0,15856 25511 4045 4,08

90,5 jaar 0,17997 21466 3863 3,76

91,5 jaar 0,21011 17603 3699 3,47

92,5 jaar 0,22095 13905 3072 3,26

93,5 jaar 0,23687 10832 2566 3,04

94,5 jaar 0,25988 8266 2148 2,83

95,5 jaar 0,27432 6118 1678 2,65

96,5 jaar 0,30598 4440 1358 2,47

97,5 jaar 0,31749 3081 978 2,34

98,5 jaar 0,37166 2103 782 2,19


